2020年６月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  銚 子 丸

代表者名  代表取締役社長 石 田 満

  (ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５)

問合せ先  取締役管理本部長 仁 科 善 生

電 話  ０４３－３５０－１２６６

資金の借入に関するお知らせ

当社は、下記の通り資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

   今般の新型コロナウイルス感染症拡大による影響を鑑み、手元資金を厚くすることで経営の安定

性を高めることを目的としております。

２．借入の概要

 （１）借 入 先 ： 複数の取引先金融機関

（２）借 入 金 額 ： 4,000 百万円（予定）

（３）借 入 金 利 ： 固定金利

（４）借入実行日 ： 2020 年６月以降（予定）

（５）借 入 期 間 ： 12～13 か月（予定）

（６）担保等の有無 ： 無担保・無保証

３．業績への影響

   本件借入による当社の 2021 年５月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上